febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51142206 Sulfato de morfina

51142232 Clorhidrato de remifentanilo

51142235 Clorhidrato de tramadol

El monto de : **Cuatrocientos sesenta y siete  mil  con 00/100 (467,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 467,000.00

Total 467,000.00